お客様各位

2022年 12月吉日

L-Acoustics 社製品価格改定と全製品オープン価格化のお知らせ

ベステックオーディオ株式会社

代表取締役 森 久洋

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

この度、L-Acoustics 社製品の価格を改定させていただくこととなりました。業務の合理化により現行価

格を出来る限り維持するよう努めてまいりましたが、仕入れ価格の高騰、輸入コストの増大及び昨今の

為替市場の急激な変動に伴い、安定した価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ながら 2023年 1月 5日受注分より下記の通り、価格改定と全製品のオープン

価格化を実施させていただきたく存じます。また、為替市場が安定していない事から、都度金額のお問い

合わせやお見積りのご依頼をいただけますようお願いいたします。

何卒ご理解ご協力をいただきたく、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、営業担当または各営業所へお問合せ下さい。

敬具

記

対象ブランド：  L-Acoustics 社製品全般

価格改定/全製品オープン価格化 期日： 2023年 1月 5日受注分より